

Bahar Dönemi Yüksek Lisans Programına Başlayan Öğrenciler

6-17 Ocak 2020 (Ocak ayının 2. ve 3. haftası)	Yüksek lisans tezlerinin format kontrolü için Enstitüye teslim tarih aralığı. <i>Bu tarihten sonra teslim edilen yüksek lisans tezleri işleme alınmaz ve aday savunmaya giremez.</i>
17 Ocak 2020	Yüksek lisans tez çalışmaları yaptıran danışmanların tez savunma sınav jürilerinin kurulması (tez savunma jürisi atama formu) için tez, öğrenci adları ve programları ile birlikte sınavda görev almasını önerdikleri jüri üyelerinin adlarını yazılı olarak ilgili enstitüye bildirmelerinin son günü.
14 Şubat 2020 (Şubat ayının 2. haftası)	Yüksek lisans tez savunmalarının tamamlanması için son gün. <i>*Tez savunma duyurusu formu: Bu duyuru, tez savunma sınavı tarihinden en geç 1 hafta önce ilan edilmelidir.</i>
21 Şubat 2020 (Şubat ayının 3. haftası)	Yüksek lisans tez sınavında başarılı olan öğrencilerin yazım kurallarına uygun tezin istenen sayıda basılı ve dijital kopyasını enstitüye teslim etmesi için son gün. *Tez Teslim Formu

Güz Dönemi Yüksek Lisans Programına Başlayan Öğrenciler

7-14 Ağustos 2020 (Ağustos ayının 2. haftası)	Yüksek lisans tezlerinin format kontrolü için Enstitüye teslim tarih aralığı. <i>Bu tarihten sonra teslim edilen yüksek lisans tezleri işleme alınmaz ve aday savunmaya giremez.</i>
17 Ağustos 2020	Yüksek lisans tez çalışmaları yaptıran danışmanların tez savunma sınav jürilerinin kurulması (tez savunma jürisi atama formu) için tez, öğrenci adları ve programları ile birlikte sınavda görev almasını önerdikleri jüri üyelerinin adlarını yazılı olarak ilgili enstitüye bildirmelerinin son günü.
14 Eylül 2020 (Eylül ayının 2. haftası)	Yüksek lisans tez savunmalarının tamamlanması için son gün. <i>*Tez savunma duyurusu formu: Bu duyuru, tez savunma sınavı tarihinden en geç 1 hafta önce ilan edilmelidir.</i>
25 Eylül 2020 (Eylül ayının son haftası)	Yüksek lisans tez sınavında başarılı olan öğrencilerin yazım kurallarına uygun tezin istenen sayıda basılı ve dijital kopyasını enstitüye teslim etmesi için son gün. *Tez Teslim Formu